Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №6
муниципального образования город–курорт Геленджик

ПРИКАЗ

«____»________ 2016г.                                                                    №_________

Об участии в Зимнем фестивале Всероссийского физкультурно- спортивного комплекса «готов к труду и обороне (ГТО), посвященного 85-летию отечественного комплекса ГТО

	На основании приказа управления образования администрации муниципального образования город-курорт Геленджик от 01.03.2015 г. № 178,
«Об участии в Зимнем фестивале Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне (ГТО), посвященного 85-летию отечественного комплекса ГТО» (далее- Фестиваль), п р и к а з ы в а ю:
1. Заместителю директора по воспитательной работе Батенко Л.Г. организовать участие команды 11 класса в составе 11 участников и 1 представитель 15 марта 2016 года в 15.30 часов на стадионе «Спартак» по адресу: г. Геленджик, микрорайон «Северный».
          2. Классному руководителю Хрусталеву Л. обеспечить регистрацию обучающихся 11 «А» класса на общероссийском сайте «ГТО» до 11 марта 2016 года в соответствии с инструкцией регистрации участников.
3.Назначить ответственными за подготовку команд к Фестивалю, за
 жизнь и безопасность обучающихся в пути следования и во время проведения соревнований учителя физической культуры Олейниченко О.О.
4.Учителю физической культуры Олейниченко О.О.  провести
 инструктаж с обучающимися о правилах безопасного поведения в пути следования и во время проведения Фестиваля.
5.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор									И.Ю. Бурахович

С приказом ознакомлены: 						Л.Г. Батенко
										О.О.Олейниченко

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №6
муниципального образования город–курорт Геленджик

ПРИКАЗ

«____»________ 2016г.                                                                    №_________

Об участии в Зимнем фестивале Всероссийского физкультурно- спортивного комплекса «готов к труду и обороне (ГТО), посвященного 85-летию отечественного комплекса ГТО

	На основании приказа управления образования администрации муниципального образования город-курорт Геленджик от 01.03.2015 г. № 178,
«Об участии в Зимнем фестивале Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне (ГТО), посвященного 85-летию отечественного комплекса ГТО» (далее- Фестиваль), п р и к а з ы в а ю:
1. Заместителю директора по воспитательной работе Батенко Л.Г.
провести с 9 по 12 марта 2016 года 1 этап Фестиваля в соответствии
с положением.
          2. Классному руководителю Хрусталеву Л.В.:
	1)обеспечить регистрацию обучающихся 11 «А» класса (16-18 лет) на общероссийском сайте «ГТО» в  соответствии с инструкцией регистрации;
	2)проинформировать обучающихся класса об ограниченных сроках сдачи нормативов и невозможности пересдачи с целью улучшения результатов.
 3.Назначить ответственными за подготовку команд к Фестивалю, за
 жизнь и безопасность обучающихся в пути следования и во время проведения соревнований учителя физической культуры Олейниченко О.О.
            4.Учителю физкультуры Олейниченко О.О.:
	1)организовать участие команды 11 класса в составе 11 участников и 1 представитель 15 марта 2016 года в 15.30 часов на стадионе «Спартак» по адресу: г. Геленджик, микрорайон «Северный»;
	2) провести инструктаж с обучающимися о правилах безопасного
 поведения в пути следования и во время проведения Фестиваля.
             5.Классным руководителя 3- 10 классов обеспечить регистрацию обучающихся в возрасте от 9 до 15 лет на общероссийском сайте «ГТО» до 15 апреля 2016 года.
  6.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор									И.Ю. Бурахович
С приказом ознакомлены: 						Л.Г. Батенко
										О.О.Олейниченко
[bookmark: _GoBack]										Л.В. Хрусталев